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Boska Nails Żel do zdobień
Picassini Paint Gel Metalic
Silver – 5ml

Cena 34,99 zł

Numer katalogowy 59-BNŻDZPPGSILVER

Kod EAN 5904673752592

Opis produktu
 

Picassini METALIC Paint Gel – kolekcja trzech niezwykle napigmentowanych, metalicznych
Paint Gels, które zachwycą każdą stylistkę paznokci!

Metaliczna propozycja dedykowana fankom nail artu, które chcą podążać za stylizacyjnymi trendami. Trzy nowe żele od Boska
Nails wyróżniają się lejącą konsystencją, doskonałym kryciem i pięknymi, opalizującymi odcieniami. Różowe złoto, srebro i
klasyczny złoty kolor to wiosenne propozycje z linii Picassini Paint Gel Metalic.

Picassini Paint Gel Metalic Silver

Srebro to jeden z kolorów, które uwielbiają Boskie Stylistki i ich klientki. Z myślą o nich, powstał paint żel Picassini Metalic w
kolorze Silver. Doskonale kryjący produkt wyróżnia głęboki, srebrny odcień z metalicznym połyskiem.

 

Paint żele Piscassini Metalic to:

Gama trzech modnych metalicznych barw dostępna w eleganckich opakowaniach o pojemności 5 ml.
  Mocne napigmentowanie i lejąca konsystencja, dzięki której można uzyskać perfekcyjne krycie i wzory.
    Trwałe i odporne na ścieranie żele do zdobień.

 

Picassini Paint Gel Boska Nails. Tylko do użytku profesjonalnego. Przeczytać uważnie sposób użycia. Produkt przeznaczony do
zdobień. Sposób użycia: Zaaplikuj produkt  na opracowany paznokieć, utwardzaj w Lampie UV: 120 sec., LED 30-60 sec. oraz
zaaplikuj Top no Wipe.

 

INGREDIENTS: DI-HEMA TRIMETHYLHEXYL DICARBAMATE, HYDROXYPROPYL METHACRYLATE, ACRYLOYL MORPHOLINE, ETHYL
TRIMETHYLBENZOYL PHENYLPHOSPHINATE, BIS- TRIMETHYLBENZOYL PHENYLPHOSPHINE OXIDE, SILICA, PIGMENTS.

 

UWAGA: Przechowywać w miejscu niedostępny dla dzieci. Unikać kontaktu ze skórą i oczami. Nie stosować w sytuacji
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wystąpienia reakcji alergicznej. Przechowywać w chłodnym nienasłonecznionym miejscu.
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